Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

RESIDUI PRESUNTI AL
.\ PREVISIONI DEFINITIVE
TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DELL'ESERCIZIO DELL'ANNO 2020 Previsioni dell'anno Previsioni dell'anno | Previsioni dell'anno
2020 2021 2022 2023

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 Spese correnti 4.134.348,92 previsione di competenza 10.596.595,03 10.793.421,31 10.576.850,00 10.574.200,00
di cui gia impegnato 772.714,24 131.197,35 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 167.431,37 163.200,00 160.550,00 160.550,00

previsione di cassa 18.783.802,19 17.784.550,23
Titolo 2 Spese in conto capitale 6.757.700,60 Pprevisione di competenza 12.284.912,87 1.479.222,41 540.500,00 540.500,00
di cui gia impegnato 182.628,62 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 1.938.901,25 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 13.223.047,35 8.236.923,01
Titolo 3 Spese per incremento di attivita finanziarie 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00
Titolo 4 Rimborso di prestiti 0,00 previsione di competenza 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
di cui gia impegnato 149.133,91 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 150.000,00 150.000,00
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.000.000,00 1.500.000,00
Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro 720.331,63 previsione di competenza 3.837.000,00 3.837.000,00 3.837.000,00 3.837.000,00
di cui gia impegnato 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.137.310,92 4.557.331,63

Pagina 1 di2




Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
2020

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO 2020

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Previsioni dell'anno
2021

Previsioni dell'anno
2022

Previsioni dell'anno
2023

TOTALE TITOLI

11.612.381,15

previsione di competenza

di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

27.868.507,90

2.106.332,62
37.294.160,46

17.759.643,72
1.104.476,77
163.200,00
32.228.804,87

16.604.350,00
131.197,35
160.550,00

16.601.700,00
0,00
160.550,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

11.612.381,15

previsione di competenza

di cui giaimpegnato

di cui fondo pluriennale vincolato
previsione di cassa

27.868.507,90

2.106.332,62
37.294.160,46

17.759.643,72
1.104.476,77
163.200,00
32.228.804,87

16.604.350,00
131.197,35
160.550,00

16.601.700,00
0,00
160.550,00

Pagina 2 di2




