## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO				PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020			Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		•	0,00	0,00	0,00	0,00
	DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO			0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1	Spese correnti	4.134.348,92	previsione di competenza di cui già impegnato	10.596.595,03	10.793.421,31 772.714,24	10.576.850,00 131.197,35	10.574.200,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	167.431,37 18.783.802,19	163.200,00 17.784.550,23	160.550,00	160.550,00
Titolo 2	Spese in conto capitale	6.757.700,60	previsione di competenza di cui già impegnato	12.284.912,87	1.479.222,41 182.628,62	540.500,00 0,00	540.500,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	1.938.901,25 13.223.047,35	0,00 8.236.923,01	0,00	0,00
Titolo 3	Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
Titolo 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	150.000,00	150.000,00 149.133,91	150.000,00 0,00	150.000,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 150.000,00	0,00 150.000,00	0,00	0,00
Titolo 5	Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato	1.000.000,00	1.500.000,00 0,00	1.500.000,00 0,00	1.500.000,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 1.000.000,00	0,00 1.500.000,00	0,00	0,00
Titolo 7	Spese per conto terzi e partite di giro	720.331,63	previsione di competenza di cui già impegnato	3.837.000,00	3.837.000,00	3.837.000,00 0,00	3.837.000,00 0,00
			di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	0,00 4.137.310,92	0,00 4.557.331,63	0,00	0,00

## Allegato n. 9 - Bilancio di previsione

					PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2020		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2020	Previsioni dell'anno 2021	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023
TOTALE TITOLI		11.612.381,15	previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	27.868.507,90 2.106.332,62 37.294.160,46	17.759.643,72 1.104.476,77 163.200,00 32.228.804,87	131.197,35 160.550,00	16.601.700,00 0,00 160.550,00
TOTALE GENERALE DELLE SPESE 11.612.381,15		previsione di competenza di cui già impegnato di cui fondo pluriennale vincolato previsione di cassa	27.868.507,90 2.106.332,62 37.294.160,46	17.759.643,72 1.104.476,77 163.200,00 32.228.804,87	131.197,35	16.601.700,00 0,00 160.550,00	